Choi Kwang Yong

10 articole

Dinamica numarului de publicatii pe ani

Nr.

Tipuri de
publicatii

Total

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

20092008

2007

Publicatii
peste
hotare

(=

=

(o

(o

(o

Publicatii
in reviste
editate
peste
hotare
indexate
in
SCOPUS

(=

=

(o

(o

=

Publicatii
cu CZU

0

Publicatii
cu DOI

5

=

=

=

=

=

Total

10

0

0 2

0

0

0

0 0

Z1DSI

www.idsi.md

Copyright © 2011-2024 Instrumentul Bibliometric National.

Institutul de Dezvoltare a Societatii Informationale.

Actualizat: 30.04.2024, accesat: 30.04.2024
Disponibil: https://ibn.idsi.md


http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/total/7
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2019/7
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2018/7
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2014/7
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2011/7
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2007/7
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/total/8
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2019/8
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2018/8
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2014/8
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2011/8
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2007/8
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/total/11
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/total/12
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2019/12
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2018/12
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2014/12
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2011/12
http://ibn.idsi.md/author_type_categ/17304/2007/12
https://idsi.md/
https://ibn.idsi.md

